

Div12 -Division Wide

Replace/Repair of Bridge Expansion Joints, Epoxy Overlay, Crack Sealing and
Foam Injections @ Various Bridge.Roadways sites in Division 12

WBS: 12B.100211, 12B.200211, etc.....

Bid Tabulations

Bids Opened: Tuesday February 14, 2017

Applied Polymerics

LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid
1	SP	Mobilization	10	EA	\$1,000.00	\$10,000.00
2	SP	Silicon Joint Replacement - 1" Wide or less	500	LS	\$28.00	\$14,000.00
3	SP	Silicon Joint Replacement - 1"-2" Wide	500	LS	\$30.00	\$15,000.00
4	SP	Silicon Joint Replacement - Greater than 2" wide	500	LS	\$32.00	\$16,000.00
5	SP	Evazote Joint Replacement	500	LS	\$50.00	\$25,000.00
6	SP	V-Seal 300 Expansion Joint Replacement	250	LS	\$69.00	\$17,250.00
7	SP	V-Seal 400 Expansion Joint Replacement	250	LS	\$79.00	\$19,750.00
8	SP	Joint Repair using Elastomeric Concrete	50	CF	\$520.00	\$26,000.00
9	SP	Asp Joint Repair/Replace -18"-24"wide w/plate	150	CF	\$370.00	\$55,500.00
10	SP	Conc/Asp Deck Repair Fibrecrete B or Equivalent	7500	LB	\$2.35	\$17,625.00
11	SP	Conc/Asp Deck Repair Fibrecrete G or Equivalent	7500	LB	\$2.49	\$18,675.00
12	SP	Class II Conc Deck Repair-HES Conc (0-15sf)	50	SF	\$783.00	\$39,150.00
13	SP	Class II Conc Deck Repair-HES Conc (> 15sf)	100	SF	\$435.00	\$43,500.00
14	SP	HDPF Slab Leveling Underseal & Voidfilling	3000	LB	\$6.20	\$18,600.00
15	SP	Hydrophobic Foam Soil Stabilization	200	GAL	\$90.00	\$18,000.00
16	SP	Structural Foam void Fill/Stabilization	100	GAL	\$103.00	\$10,300.00
17	SP	Placement of One Coat Epoxy Overlay	7500	SF	\$3.15	\$23,625.00
18	SP	Placement of Two Coat Epoxy Overlay	10000	SF	\$5.99	\$59,900.00
19	SP	Seal Existing Pvmt Crack(w/out Rtr or Diam Saw)	25000	LB	\$1.98	\$49,500.00
20	SP	Seal Existing Pvmt Crack(with Rtr or Diam Saw)	10000	LB	\$2.12	\$21,200.00
21	SP	Temp Lane Closure (2-Ln, 2-Way Roadway)	20	EA	\$650.00	\$13,000.00
22	SP	Temp Lane Closure (Multi-Lane Roadway)	15	EA	\$1,200.00	\$18,000.00
23	SP	Lane Closure Shift (Multi-Lane Roadway)	10	EA	\$100.00	\$1,000.00
24	SP	Nighttime Temp Lane Closure (2-Ln, 2-WayRdw)	15	EA	\$500.00	\$7,500.00
25	SP	Nighttime Temp Lane Closure (Multi-LaneRdw)	15	EA	\$1,300.00	\$19,500.00
26	SP	Nighttime Lane Closure Shift (Multi-LaneRdw)	10	EA	\$100.00	\$1,000.00

\$578,575.00
Applied Polymerics